y~ G~e~IATI Vp
~1G

.

ti
? ~ n

,~ ~ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
. ~ ESTADO DE MINAS GERAIS

f: ~. '°'V~..••/  ~9

INDICAçÃO Nº  ~ ~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que proceda com operação tapa buracos

nos bairros Amazonas e Vilage.

Justificativa:

Esta se faz a pedido da população guanhanense em razão da grande

quantidade de buracos nas vias públicas.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020.

Mauró as~ónceição Neves

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro - GuanhãeslMG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870